[image: image1.png]

政府采购代理机构记分通知书

赣州市博程建设工程管理有限公司:

经查，你公司在填报定南县教育体育局的援建新疆克州阿克陶县青少年活动发展中心七人制足球场工程项目（项目编号：GZBC2024-DN-C001）合同公告信息时，误将签订时间提前，导致监测系统显示合同公告时间超过了2个工作日。根据《赣州市政府采购代理机构记分管理办法(试行)》中“代理机构及其工作人员有下列情形之一的，一次记3分：4.未按照规定要求和时限发布政府采购信息或者发布的信息内容不完整、错误”之规定，对你公司记3分。请你公司引以为戒，加强学习与整改，不再发生违法违规行为。

特此通知。

定南县财政局
2025年5月21日

定南县财政局办公室             2025年5月21日印发